
Uchwala Nr XVI/109/2007  
Rady Miejskiej w  Strykowie  

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie : zmiany uchwały Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia

26 lutego 2007r. dotyczącej zaciągnięcia pożyczek długoterminowych 

i kredytów długoterminowych zmienionej uchwałą Nr IX/58/ 2007 

Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 

poz. 1203 , Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17 poz. 128), art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 

r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 

249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 

poz. 984 ) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 dotychczasową kwotę „7.806.847,-zł” zastąpić kwotą „5.490.917,-zł”

§ 2.1. W § 1 ust. 1 dotychczasową kwotę „5.506.847,-zł” zastąpić kwotą 

„3.510.917,-zł”

2. Wykreśla się § 1 ust. 1 pkt 1 i dotychczasowe punkty 2,3,4,5,6,7,8,9,10 

otrzymują kolejno numerację 1,2,3,4,5,6,7,8,9 ;



3. W § 1 ust. 1 pkt 2 dotychczasową kwotę „770.720,-zł” zastąpić kwotą

4. W § 1 ust. 1 pkt 3 dotychczasową kwotę „538.717,-zł” zastąpić kwotą

„487.117,-zł” ;

5. W § 1 ust. 1 pkt 9 dotychczasową kwotę „240.000,-zł” zastąpić kwotą

6. W § 1 ust. 1 pkt 10 dotychczasową kwotę „110.000,-zł” zastąpić kwotą 

„73.800,-zł”

§ 3.1. W § 1 ust. 2 dotychczasową kwotę „2.300.000,-zł” zastąpić kwotą 

„1.980.000,-zł”

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dotychczasową kwotę „800.000,-zł” zastąpić kwotą 

„480.000,-zł”

§ 4. W § 2 dotychczasową kwotę „7.806.847,-zł” zastąpić kwotą „5.490.917,-zł” 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 6 . Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

700.000,-zł” ;

140.000,-zł” ;

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasi ca


